中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年1月4日

發文字號：（111）汽貨國華字第002號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司110年12月29日基港港行字第1101192496號函辦理，轉知有關該分公司籲請協助宣導駕駛人行經基隆市中山二、一路，應遵守道路交通安全規則，及基隆市政府公告大貨車行車動線規定案，如附該分公公司上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]an[*/ Aye
_Ej:\ R ttﬁ‘% oo% .

B AERNEEEE S NG &

eak 202025 %W P EE FIERIR

RN AR
106 E3E 0224206345
v . ME 0224266960
&b 1 £ 38 = A1623 74 & 115 45 © chiehju@twport.com.tw

: ZXE I PERBALERERNERE LN~ L2AHS &
% Fx B FERBIOEI2A298
: %iiﬁ R BITFE 110119249658

:iﬁél a kﬁ’

AR KR E A
m#

E AW s ERAFEARTPL s —% 0 BRET
EHBRRBLER  RABRTHRAAEARETEGSR
BRE 0 FhoR A FHER -
L
TOMATL— o ZBE A SRAVERBF R > KT B Ao
? BRGEZEABZRBEARFE SHHERBEHELR
W EITAT AR T E
— FETHEBAZE RURARBRAAAN  BEATER
ATh BB ERAIERE  UBTERS -
S ABRTEASESBAT L - —BREBBITRE
: ()ERBEE 3SEANEZ BRI AR R)RBE LS
% R A% 2L BAT -
: ()P L= —5%
1~ 204 F AR £F2RIEITH °
2 204 E K& E4243#6:00-7:00 ~ 9:00-16:00 £ 19:00-
22:00% B E AT B v AR B B5~83k455E 0 M &
BN EB(520)EBAEBHEAR

AR RGBS BB T - NEHEREFRESHEFEAR  FERBRAE

B1R #2R f{f/

[image: image3.jpg]8

#

KERENERELNG2AHG T PERAALRENERNELL2EH S
T AETALREREREL G AETALRERERELNE AT A
EEMEENG FATAREEREN HRETALZEBERENG - T #
REFEHEFEN G  EANAFERRME ARTRARGAALREL
G ARTENKATERELNG AR TR REHEREL &
AGTAHREFERNENE - 6 XBEBRYRRNF RS~ ¥E REERR
AN~ PERRBERRNA RAS)AEABHAEN - GABERNA
M B) SR AR 4R b ~ B LB R AR A R 8] KB IR R A TR
NE B PR A RN A AT F AR F R AR AR T
BRI A BN ) AR B T ~ KR A PR 3] R e aEsk
SR B A RN 8]
BlA G ABETE - ARTFLEANT - Ay ad & —&Em

et rhix & "

1A |

4

$2R #£27